
 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA OPĆINE KRIŽ  

 
 

R. br. Predmet ugovora Evidencijski 

broj nabave i 

broj objave 

Vrsta provedenog 

postupka javne 

nabave, uključujući i 

postupak sklapanja 

ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka II. 

B Zakona o javnoj 

nabavi 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma, 

uključujući i 

ugovora o javnoj 

nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma 

Datum sklapanja i rok 

na koji je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 

ili okvirni sporazum, 

uključujući i ugovor o 

javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi, naziv gospodarskog 

subjekta ili gospodarskih 

subjekata s kojima je 

sklopljen 

okvirni sporazum, naziv 

ponuditelja s kojim je 

sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi na 

temelju okvirnog 

sporazuma, 

naziv podizvoditelja ako 

postoje 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

iznos koji je 

naručitelj 

isplatio na 

temelju 

ugovora o 

javnoj nabavi 

te obrazloženje 

ukoliko je taj 

iznos veći od 

ugovorenog 

1. 

Nabava robe - opskrba električnom 

energijom 

Ev.broj. nabave: 4/2012 

Broj objave u EOJN: 

2012/S  002-0032590 Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti 

362.224,79 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 01.12. 2012. na rok 

od 12 mjeseci, odnosno do 

trenutka isporuke ugovorene 

električne energije Općini Križ 

 

 

 

 

 

 

ENERGIJA 2 SUSTAVI d.o.o. 

Zagreb 

promjena naziva u  

RWE ENERGIJA d.o.o. Zagreb  

01.12.2013. 

539.742,71 kn 

(prikupljanje 

potrebnih 

podataka za 

usklađivanje 

obrač. mjernih 

mjesta) 

2. 

Izvođenje javnih radova obnove Doma 

kulture Josip Badalić u Križu 

Ev.broj. nabave: 6/2013 

Broj objave u EOJN: 

2013/S  002-0083989 

Otvoreni postupak javne 

nabave 

770.532,50 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 12.11.2013. s rokom 

do zaključno s danom 

31.05.2014. godine 

BRESTJE GRADNJA d.o.o. 

Sesvete 
31.05.2014. 770.532,50 kn 

3. 

Izvođenje radova na obnovi - sanaciji 

krova objekta Dječjeg vrtića Križ u 

Novoselcu 

Ev.broj nabave: 16/2013 

Broj objave u EOJN: 

2013/S  002-0089821 

Otvoreni postupak javne 

nabave 

557.250,00 kn s 

porezom na dodanu  

vrijednost 

sklopljen 04.12.2013. na rok 

od 20 kalendarskih dana BRESTJE GRADNJA d.o.o. 

SESVETE 
04.01.2014. 557.250,00 kn 

4. 

Izvođenje I. faze radova na 

rekonstrukciji prometnice Industrijske 

ceste u Križu s površinskom odvodnjom 

i izgradnjom pješačke i biciklističke 

staze 

Ev.broj nabave: 12/2013 

Broj objave u EOJN: 

2013/S 002-0089480 
Otvoreni postupak javne 

nabave 

5.317.513,07 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 31.01.2014. na rok 

od 4 mjeseca KAPITEL d.o.o. Ivanić-Grad, 

ŽUPANIJSKE CESTE 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

d.o.o. Goričica, GEOKVADRAT 

d.o.o. Kutina 

19.05.2014. 5.317.513,07 kn 

5. 

Opskrba električnom energijom Ev.broj nabave: 2/2014 

Broj objave u EOJN: 

2014/S 002-0012588 

Otvoreni postupak javne 

nabave 

207.088,78 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 29.04.2014. 

na rok od 12 mjeseci 
RWE ENERGIJA d.o.o. Zagreb 29.04.2015. 

254.876,99 kn 

(uključeni 

ugovor i  aneksi) 

6. 

Izgradnja sustava javne vodoopskrbe 

dijela naselja Širinec i Križ 

Ev.broj nabave: 1/2015 

Broj objave u EOJN: 

2015/S 002-0009603 Otvoreni postupak javne 

nabave 

735.093,25 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 25.05.2015. na rok 

od 180 kalendarskih dana; 

sklopljen I. Dodatak ugovoru 

(produženje roka do 

31.08.2016.) 

LE-GRAD d.o.o. 

Graberje Ivanićko 
31.08.2016. 

735.093,25 kn 

sklopljen 

I.Dodatak 

ugovoru 



7. 

Opskrba električnom energijom Ev.broj nabave: 5/2015 

Broj objave u EOJN: 

2015/S 002-0018135 
Otvoreni postupak javne 

nabave 

219.930,06 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 01.07.2015. na rok 

od 12 mjeseci; sklopljen 

I.aneks ugovoru za razdoblje 

01.07.-31.07.2016. 

RWE ENERGIJA d.o.o. Zagreb 31.07.2016. 

243.812,09 kn 

(uključen ugovor 

i aneks) 

8. 

Izgradnja reciklažnog dvorišta Ev.broj nabave: 2/2015 

Broj objave u EOJN: 

2015/S 002-0040067 Otvoreni postupak javne 

nabave 

811.964,05 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 14.04.2016. na rok 

od 120 kalendarskih dana; 

sklopljen I. Dodatak ugovoru 

(produženje roka do 

15.09.2016.) 

KAPITEL d.o.o. 

 Ivanić-Grad 
15.09.2016. 811.964,05 kn 

9. 

Opskrba električnom energijom Ev.broj nabave: 04/2016 

Broj objave u EOJN: 

2016/S 002-0011443 

Otvoreni postupak javne 

nabave 

191.222,20 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 23.07.2016. godine 

na rok od 12 mjeseci (početak 

isporuke el. energije sa 

01.08.2016.) 

 

PROENERGY d.o.o. 

Zagreb 
31.07.2017. 

191.222,20 kn 

 

10. 

Izrada glavnog i izvedbenog projekta 

izgradnje prodajnog platoa tržnice na 

mlao s prometnom infrastrukturom 

 

- Jednostavna nabava 

43.750,00 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 11.01.2017. godine 

na rok od 90 dana 
Prometnice Zagreb d.o.o. 

Zagreb 
11.04.2017. 43.750,00 kn 

11. 

Konzultantske usluge - izrada strategije 

upravljanja imovinom za razdoblje 

2016.-2020. godine uz kupnju i 

implementaciju softvera 

 

 

- 
Jednostavna nabava 

25.000,00 kn 

(obveznik nije u  

sustavu PDV-a) 

sklopljen 01.02.2017. godine 

na rok od 4 godine SOLIS TRON j.d.o.o. 

 Zagreb 
U tijeku 25.000,00 kn 

12. 

Konzultantske usluge za realizaciju 

projekta uspostave sustava financijskog 

upravljanja i kontrola (FMC) 

 

 

- 
Jednostavna nabava 

20.000,00 kn 

(obveznik nije u 

sustavu PDV-a) 

sklopljen 01.02.2017. godine 

na rok od 3 godine SOLIS TRON j.d.o.o. 

 Zagreb 
U tijeku 20.000,00 kn 

13. 

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju modularnog dječjeg vrtića u 

Križu 

 

 

- 

Jednostavna  nabava  

185.000,00 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 13.02.2017. godine 

na rok od 30 dana 

Organizacija za planiranje  i 

arhitekturu d.o.o. 

 Zagreb 

13.03.2017. 185.000,00 kn 

14. 

Poštanske usluge  

 

- 

Jednostavna nabava  

34.170,26 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 16.02.2017. godine 

na rok od 1 (jedne) godine HP-Hrvatska pošta d.d. Zagreb U tijeku 17.187,75 kn 

15. 

 

Usluge restauratora (arheološko 

istraživanje) 

 

 

-  
Jednostavna nabava 

 

30.000,00 kn 

sklopljen 20.03.2017. godine 

(istraživanja će se provesti u 

periodu travanj-prosinac 

2017.godine) 

Hrvatski restauratorski zavod 

 Zagreb 
U tijeku 30.000,00 kn 

16. 

 

Konzultantske usluge - usluga pisanja 

prijave projekta na EU natječaj 

 

 

- 
Jednostavna nabava 

25.000,00 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 23.03.2017. godine; 

40 dana od primitka potrebne 

dokumentacije od strane 

naručitelja  

KRUTAK d.o.o. 

 Donja Bistra 
18.04.2017. 25.000,00 kn 

17. 

Radovi uređenja Školske ulice u 

Novoselcu 

 

 

- 
Jednostavna nabava 

199.875,00 kn s 

porezom na dodanu  

vrijednost 

sklopljen 27.04.2017. godine 

s rokom izvođenja radova 

najkasnije do 18.05.2017. 

godine 

Županijske ceste Zagrebačke 

županije d.o.o. 

Donja Zelina 

18.05.2017. 199.103,76 kn 

18. 

Radovi izvanrednog održavanja 

prometne infrastrukture na lokacijama 

Prigorska ulica i Ulica Stjepana 

Matkovića u naselju Križ i Ulica 

Konšćani u naselju Konšćani 

 

 

- 

Jednostavna nabava 

 

385.321,25 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 27.04.2017. godine 

s rokom izvođenja radova 

najkasnije do 18.05.2017. 

godine; I.dodatak Ugovoru 

sklopljen 17.05.2017.godine-

produljenje roka izvođenja 

radova od 29.05.2017.godine 

Županijske ceste Zagrebačke 

županije d.o.o. 

Donja Zelina 

29.05.2017. 55.313,38 kn 



19. 

Radovi uređenja nerazvrstanih cesta na 

lokacijama Drvodjelska ulica i Radnička 

ulica u Novoselcu 

 

 

- 

Jednostavna nabava 

306.000,00 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 27.04.2017. godine 

s rokom izvođenja radova 

najkasnije do 17.05.2017. 

godine; I.dodatak Ugovoru 

sklopljen 17.05.2017. godine 

–produljenje roka izvođenja 

radova do 01.06.2017.godine 

Županijske ceste Zagrebačke 

županije d.o.o. 

Donja Zelina 

01.06.2017. 242.148,58 kn 

20. 

Usluga stručnog nadzora  

 

- 
Jednostavna nabava 

37.500,00 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 02.05.2017. godine 

na rok do završetka radova za 

koje se ugovara stručni 

nadzor, odnosno do 

primopredaje radova i izrade 

okončane situacije 

Davor inženjering d.o.o. 

Zagreb 
26.10.2017. 25.000,00 kn 

21. 

Izgradnja javne zgrade – prostor za 

ispraćaj umrlih-odarnica u Rečici Kriškoj 

 

 

- Jednostavna nabava 

165.861,60 kn 

(izvođač radova nije 

u sustavu PDV-a) 

Ugovor sklopljen 19.06.2017. 

godine; I.dodatak sklopljen 

17.08.2017. godine s rokom 

izvođenja radova najkasnije 

do 19.09.2017. godine 

AM-MAJPI d.o.o., Bešlinec 19.09.2017. 161.861,60 kn 

22. 

Opskrba električnom energijom Ev.broj nabave: 05/2017 

Broj objave u EOJN: 

2017/S 0F2-0010950 
 

Otvoreni postupak javne 

nabave 

191.954,43 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 24.07.2017. godine 

na rok od 12 mjeseci (početak 

isporuke el. energije sa 

01.08.2017.) 

 

HEP- OPSKRBA d.o.o. 

Zagreb 
U tijeku - 

23. 

Montažne tribine za sportske terene na 

Sportskom parku u Križu 

 

 

- 

Jednostavna nabava 

234.862,50 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 04.08.2017. godine 

na rok od 15 dana 
Ghia Sport d.o.o., Pazin, 

Lovrin, Industrijska ulica 31 
08.08.2017. 234.862,50 kn 

24. 

 

Konzultantske usluge - usluga pisanja 

prijave projekta na EU natječaj 

 

 

- 
Jednostavna nabava 

33.750,00 kn s 

porezom na dodanu 

vrijednost 

sklopljen 25.08.2017. godine; 

10 dana od primitka potrebne 

dokumentacije od strane 

naručitelja  

KRUTAK d.o.o. 

 Donja Bistra 
11.09.2017. 33.750,00 kn 

Stanje na dan 17.11.2017. godine 


